15-02-2024 07:03:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Saraiva procuraram o nosso Gabinete e informaram que o local acontece vários
acidentes, pois os veículos trafegam em alta velocidade, exite também dificuldade ao atravessar. Sendo necessário a
implantação de um redutor de velocidade, para ter mais segurança no trânsito.

oficio solicitando o estudo de viabilidade para implantação de um redutor de velocidade no endereço
informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2018

RUA BENJAMIM ALVES SANTOS, 2373, ESQUINA COM RUA CASSIMIRO DE ABREU., VILA
SARAIVA, 38.408-376, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 13001/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total